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Kuskstatistik

Odense fredag 01 november 2024
Kuskstatistik per tisdag 29 oktober 08:58

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Karsten Skygge a7 * 4 0-0-1 0 9 2 0-0-0 0
Andersen, Kenneth 1,2,4 * 206 7-12-24 3 642 222 7-21-17 3
Andersen, Søren Demant a2,3,9 * 51 2-13-4 4 217 72 15-7-7 21
Andersen, Thomas Demant a7,9 * 14 4-2-1 29 72 16 3-4-3 19
Andreasen, Martin a 8,9 * 208 14-21-22 7 498 268 25-33-38 9
Becker, Jesper a 8 * 15 2-3-2 13 37 11 0-1-0 0
Bønneland, Søren a 8 * 23 2-4-0 9 43 32 3-2-4 9
Christensen, Maja V. a 8 * 7 1-1-3 14 13 2 0-0-0 0
Christiansen, Niels-Erik a 10 * 29 2-4-4 7 73 30 2-4-5 7
Dahlgaard, Jan 2,5,6 * 126 25-18-11 20 2334 147 26-19-15 18
Degn, Flemming a 7 * 20 9-2-1 45 191 37 10-1-4 27
Djervad, Malou a 10 * 4 0-1-0 0 2 1 0-0-0 0
Dodensig, Lene a 7,10 * 15 2-0-1 13 15 21 3-0-1 14
Dyhrberg, Mads a 9 * 2 0-0-0 0 0
Feltheim, Martin a 8 * 16 5-0-2 31 53 43 1-5-7 2
Fentz, Monica a 9,10 * 36 2-4-3 6 46 25 0-2-2 0
Gudberg, Jakob Max a 3 * 9 1-0-0 11 8 14 1-0-1 7
Jensen, Flemming 5,6 * 198 25-17-21 13 2507 295 75-55-34 25
Jensen, Lars a 8 * 10 0-2-1 0 10 19 1-2-4 5
Jensen, Mathias 1 * 118 6-7-11 5 261 124 13-16-14 10
Jensen, Niels Ole a 8 * 12 0-0-0 0 1 23 2-4-1 9
Jeppesen, Bjarne a 1 * 5 0-0-0 0 5 4 0-0-1 0
Jonassen, Rene 3,5 * 141 8-12-17 6 376 237 10-28-38 4
Juel, Jeppe 1,2,3,4,5,6 * 392 48-39-43 12 3237 523 74-80-60 14
Juul, Steen 1,2,3,4,5,6 * 345 69-47-41 20 3826 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 2,3,4,5,6 * 643 121-102-91 19 5764 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 4 * 80 7-7-7 9 156 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 2,3,4,5,6 * 479 74-78-61 15 3165 611 106-81-75 17
Korfitsen, Nicklas 2,3,4,5,6 * 359 116-74-39 32 5341 282 49-40-29 17
Kramer, Morten a 7,10 * 73 4-7-10 5 128 60 4-2-3 7
Kristensen, Mike a 7,9 * 33 6-2-3 18 133 64 7-9-6 11
Kristensen, Ruben a 1,10 * 80 5-9-7 6 155 80 10-7-5 13
Kristoffersen, Oliver a 7 * 48 3-2-8 6 99 56 3-5-3 5
Køhler, Adam a 8,10 * 11 3-1-0 27 25
Lassen, Pernille Munch a 7 * 52 7-3-3 13 165 70 8-10-11 11
Lauritzen, Anna a 8 * 15 3-1-2 20 22 11 1-0-1 9
Laursen, Bøje a 10 * 26 1-1-1 4 26 27 2-9-1 7
Lønborg, Christina a 9 * 6 0-1-1 0 16 18 7-1-3 39
Lønborg, Michael 1,2,4,5,6 344 88-55-37 26 5702 320 80-42-32 25
Mæhlisen, Emil Helge a 7 * 8 0-0-3 0 18 25 2-3-4 8
Nielsen, Christina a 10 * 10 1-1-3 10 14 14 1-1-0 7
Nissen, Christian 4 * 102 10-14-8 10 397 114 8-8-15 7
Olsen, Frederik Kragh a 9 * 36 0-3-6 0 86 37 1-4-4 3
Olsen, Johnni a 7,9 * 63 7-10-6 11 211 43 4-3-3 9
Olsen, Nicolai a 10 * 85 7-5-10 8 139 87 12-9-12 14
Pedersen, Mats a 9 * 9 0-3-1 0 30
Rasmussen, Pernille a 8,10 * 38 4-0-4 11 61 43 3-3-8 7
Sejer, Christian a 8 * 25 2-3-4 8 97 23 0-3-4 0
Steinlein, Niclas 4,6 * 57 5-8-10 9 290 54 7-4-7 13

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 01 november 2024
Tränarstatistik per tisdag 29 oktober 08:58

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, John E. 4 *
Andersen, Karsten Skygge 7 *
Andersen, Pauli 1,2 *
Andersen, Søren Demant 7,9,9 *
Andreasen, Martin 8,9 *
Bekker, Annette Allerød 10 *
Bender, Søren 2 *
Bentsen, Chanette 8 *
Bergmann, Ole 8 *
Bisgaard, Erik 2 *
Bønneland, Søren 2,8 *
Christiansen, Bjarne 5 *
Corneliussen, Celine 3 *
Dahl, Gordon 6 *
Dahlgaard, Jan 6 *
Dodensig, Anne 10 *
Dyhrberg, Mads 9 *
Feltheim, Martin 8 *
Fentz, Monica 5,9,10 *
Haagensen, Alex 7 *
Hansen, Mikael T. 3,5 *
Hansson, Charlotte 3 *
Homann, Charlotte 10 *
Hovgaard, Torben 5 *
Jensen, Flemming 5,6,6 *
Jensen, Kaj 1,1,2,6,6 *
Jensen, Lars 8 *
Jensen, Lindhardt 3,4 *
Jensen, Niels Ole 8 *
Jeppesen, Bjarne 1 *
Jonassen, Rene 3,5 *
Juel, Jeppe 4 *
Juul, Steen 1,2,3,4,6 *
Jørgensen, Kaj 4 *
Kramer, Morten 7 *
Kristensen, Hans J. 8 *
Kristensen, Mike 7,9 *
Kristiansen, Jane 4 *
Kristoffersen, Oliver 7 *
Køhler, John 10 *
Larsen, Flemming 4 *
Larsen, Ida Marlene 10 *
Larsen, Jørgen 7 *
Larsen, Leo Søndergård 2 *
Lassen, Finn M. 7 *
Lindhardt, Christian 4 *
Lønborg, Christina 9 *
Lønborg, Michael 1,6
Mathiesen, Børge 2 *
Mæhlisen, Emil Helge 7 *
Nedergaard, Paw 3,4 *
Nielsen, Christina 10 *
Olesen, Oskar 2 *
Olsen, Frederik Kragh 9 *
Olsen, Johnni 7,9 *
Pedersen, Benjamin Bang 10 *
Pedersen, Mats 9 *
Pedersen, Morten 5 *
Poulsen, Kim V. 10 *
Poulsen, Mikael 4,5 *
Rasmussen, Gert Fabricius 5 *
Rasmussen, Molly Josefine1 *
Rasmussen, Pernille 8,10 *
Ris, Steffen 3 *
Sejer, Ole 8 *
Svanhede, Stinne 10 *
Thorup, Michael 6 *
Willumsen, Paw 8 *

* Anger licens utomlands


